
ATVĒRTAS PĀRVALDĪBAS PARTNERĪBA:  
Vidusposma izvērtējums, samits, tālākie soļi 

 

Inese Kušķe, Valsts kanceleja,  

Valsts pārvaldes politikas departaments  

2016.gada 26.oktobris  



OGP rīcības plāna un vidusposma 
izvērtējuma projekti: publiskā 
apspriešana   

• Valsts kanceleja sagatavoja Latvijas OGP rīcības 
plāna un vidusposma izvērtējuma projektus; 

 
• Projekti nodoti publiskai apspriešanai 

tīmekļvietnē www.mk.gov.lv. Komentārus 
varēja sniegt līdz  21.oktobrim; 
 

• Saņemti komentāri no vairākām nevalstiskām 
organizācijām (Baltijas ogļūdeņražu izpētes un 
ieguves asociācija, domnīca «Providus», 
«Staburaga bērni», Latvijas izvērtētāju 
asociācija) 

 
 
 
 

OGP rīcības plāns, izvērtējums, tālākie soļi 

 
2 

http://www.mk.gov.lv/


OGP rīcības plāns un vidusposma 
izvērtējuma publicēšana   

• OGP rīcības plāna un vidusposma 
izvērtējums tiks precizēts, ņemot vērā 
saņemtos priekšlikumus un iebildumus; 

 

• OGP rīcības plāna un vidusposma 
izvērtējuma gala versijas tiks publicētas 
www.mk.gov.lv, kā arī angliski informācija 
tiks sniegta publicēšanai 
www.opengovpartnership.org. 

26.10.2016  OGP rīcības plāns, izvērtējums, tālākie soļi 3 

http://www.mk.gov.lv/
http://www.opengovpartnership.org/


OGP samits  

• OGP ikgadējais samits norisināsies 7. – 9. 
decembrī, Parīzē, Francijā; 

 

• Samitā var piedalīties arī nevalstiskās 
organizācijas; 

 

• Reģistrēties var līdz 30.oktobrim 
www.ogpsummit.org.   

 

26.10.2016  OGP rīcības plāns, izvērtējums, tālākie soļi 4 

http://www.ogpsummit.org/


Tālākie soļi 

• Pēc atgriešanās no OGP samita Valsts 
kanceleja sadarbībā ar domnīcu «Providus» 
rīkos publisku diskusiju par OGP kā 
formātu un nākamo rīcības plānu; 

  

• Ielūgums tiks izsūtīts arī Memoranda 
dalībniekiem. 

26.10.2016 OGP rīcības plāns, izvērtējums, tālākie soļi 

 
5 



OGP nacionālā kontaktpersona:  
Inese Kušķe 

Valsts kanceleja 
Inese.kuske@mk.gov.lv, 67082910 

mailto:Inese.kuske@mk.gov.lv

